
 

1/1 
 

Број: 0601-49/31-17 
Датум: 05.01.2018. године 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводи отворени поступак јавне набавке 
радова – – Адаптација и опремање систем сале за потребе пројекта InnoHPC, број јавне набавке 
0601-49/31, а за коју су Позив за подношење понуда и Kонкурсна документација објављени на 
Порталу јавних набавки и интеренет страници Наручиоца дана 30.11.2017. године. 

На основу члана 54., а у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС“, 
бр. 124/12, 14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку број 0601-49/31, сачињава и на Порталу 
јавних набавки и интернет страници Наручиоца објављује 

 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ БРОЈ 1. 

 
1. У делу Конкурсне документације III УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. 
И ЧЛ. 76. ЗЈН И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА, ДОДАТНИ УСЛОВИ, у 
табеларном делу, на страни 9 од 51, услов под редним бројем 1.: 

Р.бр. ДОДАТНИ УСЛОВИ НАЧИН ДОКАЗИВАЊА 

1. ПОСЛОВНИ КАПАЦИТЕТ  

 1.1 Понуђач је у 2017. години и/или у 
претходне три године (2017., 2016., 2015.) 
квалитетно и у уговореном року,  извео исте 
или сличне радове, као што су радови који су 
предмет ове јавне набавке, у износу 
минимлане укупне вредности достављене 
понуде. 

-потврде/референце 
-копије уговора и/или фактура  
 
Напомена: У случају подношења 
заједничке понуде, чланови групе 
понуђача заједно испуњавају задати 
услов о пословном капацитету, 
уколико понуђач наступа са 
подизвођачем, дужан је да сам 
испуни задати услов о пословном 
капацитету. 

  

мења се и гласи: 
 

Р.бр. ДОДАТНИ УСЛОВИ НАЧИН ДОКАЗИВАЊА 

1. ПОСЛОВНИ КАПАЦИТЕТ  

 1.1 Понуђач је у 2017. години и/или у 
претходне три године (2017., 2016., 2015.) 

-потврде/референце 
-копије уговора и/или фактура  



 

2/1 
 

квалитетно и у уговореном року,  извео исте 
или сличне радове, као што су радови који су 
предмет ове јавне набавке, у износу 
минимлане укупне вредности достављене 
понуде. 

 
Напомена: У случају подношења 
заједничке понуде, чланови групе 
понуђача заједно испуњавају задати 
услов о пословном капацитету, 
уколико понуђач наступа са 
подизвођачем, дужан је да сам 
испуни задати услов о пословном 
капацитету. 

  

2. У делу Конкурсне документације Образац 10 – Потврда/Референца, на страни 33 од 51, текст: 

„кориснику/наручиоцу у 2016. години и/или збирно у претходне три године (2016, 2015. и 
2014.)“ 

мења се и гласи: 
 

„кориснику/наручиоцу у 2017. години и/или збирно у претходне три године (2017, 2016. и 
2015.)“ 

 

 

 
С поштовањем,  
Природно-математички факултет  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-49/31 


